Действительный документ ref=95f7b883038b6c5511ee830a329a1201

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

23 ноября 2023 г.

Москва

№ 391-гак

""

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета и

программам магистратуры (далее – ОП ВО), реализуемым в федеральном

государственном автономном образовательном учреждении высшего

образования «Российский университет дружбы народов» (далее – РУДН),

утвержденным приказом от 19.01.2023 №10, и в целях проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся (далее – ГИА),

завершающих в 2024 году освоение ОП ВО «Агробиотехнология»,

«Интегрированная защита растений» и «Integrated Plant Protection /

Интегрированная защита растений» по направлению подготовки 35.04.04

«Агрономия», реализуемых в аграрно-технологическом институте РУДН по

очной, очно-заочной и заочной формам обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) в

соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Директору аграрно-технологического института  Довлетяровой Э.А.:

− согласовать с председателем ГЭК и утвердить в установленном

порядке расписание ГИА;

− обеспечить необходимые условия для работы ГЭК в установленные

расписанием ГИА сроки;

− организовать своевременную подготовку, оформление и сдачу в

установленном порядке отчётных документов по итогам работы ГЭК.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

Действительный документ ref=95f7b883038b6c5511ee830a329a1201

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

управления образовательной политики  Воробьеву А.А..

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Г.С. Лапшин
+7 (495) 787-38-03 вн. 2404

Действительный документ ref=95f7b883038b6c5511ee830a329a1201
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

Приложение № 1

к приказу

от 23 ноября 2023 г. № 391-гак

№

ГЭК

Ф. И. О.

(полностью)

Уч. степень,

уч. звание

(при наличии)

Основное место работы* Должность

Является

работником

РУДН**

(да/нет)

Тип

партнерства***

(АС/СР)

1 2 3 4 5 6 7

1 Леунов Владимир

Иванович

д. с.-х. н.,

профессор

ФГБОУ ВО РГАУ-

МСХА имени К. А.

Тимирязева

(г. Москва)

Профессор

кафедры

овощеводства

Нет АС

1 Плескачев Юрий

Николаевич

д. с.-х. н.,

профессор

ФГБНУ «Федеральный

исследовательский

центр “Немчиновка”»

(Московская обл.,

р. п. Новоивановское)

Руководитель

технологического

центра по

земледелию

Нет СР

1 Березнов Алексей

Владимирович

к. с.-х. н. ФГБНУ

«Всероссийский

научно-

исследовательский

институт агрохимии

имени Д. Н.

Прянишникова»

(г. Москва)

Заместитель

директора по

инновациям

Нет АС

1 Кибека Анатолий

Иванович

к. с.-х. н.,

доцент

КХ «Агроэкология»

(г. Москва)

Глава хозяйства Нет СР

Действительный документ ref=95f7b883038b6c5511ee830a329a1201
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

1 Пискарев

Александр

Юрьевич

к. с.-х. н. АО «Бейо Семена»

(г. Москва)

Топ-менеджер Нет СР

* – название и местонахождения организации.

** – работает в РУДН по трудовому договору.

*** – является членом Академического сообщества (АС) или Сообщества работодателей (СР).